FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE"

DATE: 7 1| W3] 2o/f]

A. Giencalitetet aktuale

EMER TONE
MBIEMER FoLA
ATES! PLEN (&
AMES! PRIV IE
| DATELINDJE 2902 - L Y8 A
VENDLINDJE K E LR
VENDBRANIM P E
NR. ID [ AT 227222 |

B. Gienzalitete 18 méparshme

(N&se keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga 18 dhénat e gjeneraliietit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneratitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t€ gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjenerallteli sipas késaf pike, g& mund t€ pengojé verifikimin sipas

dispozitave 16 ligiit nr. 1368/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

/

MBIEMER

—

ATES!

DATELINDJE

VENDLINDJE

{emé&r, mbiemé&r, nénshkrim). .
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Ung, je nénshkruari /a TO a4 f:df ' ///;LQZ, ?\é/L ) . kam marré

dijeni dhe jam vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé | drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. -

b) Pasayrimi | ¢ dhénave % reme n& k&t Formuilar pérbén vepdr penaie dhe
dénohet me kurgim sipas nenit 120 t& Kodit Penat.

¢} Té dhénate pasgyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifilimit 18 plots, brenda
dhe jashté Shqipsriss, fga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjiihshme.

¢) Me ploidsimin e kétlj Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhdne
personale, pSrishirg gjurmat dakifloskopike dhe ¢do t& dhéns tietér biometrike.

d} Pasqyrimi i 1§ dhénave 8 pavérteta, (8 paplota, dhe 18 pasakia 118 k&8 Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve dakilloskopike, passjell skualifikimin o
menjéhershém dhe ng ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi |

métejshém | funksionit publik.

e) Traliimi i 5 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin ng fugi pér
mbrojtien e {8 dhénave personaie.

Duke gené i vetéedijshém Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 18 pavérteta, 1& papiota apo
t€ pasakta, konfirmoj sakiésing e te dhénave 1& pasqyruara né kate Formular.

HUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE wWENSHKRINMI | KETI SEXSION! TR

BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GAITHE FORMULARY

TON & /Z(_}Aﬁ

(eméy,_mbiemér, népshigim)
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1. A jeni dénuar ndonjéhers me vendim‘_qjggésok 18 formés’ sé preré nga njé_autoritet
glyaésor shaiptar ose { huaj? (Vendos X pérbri pérdjicies)

o [ ] o [A

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Glykata.. | Vepra penale pér té cilén jeni denuar

T A S A

/

/

/

L—"

2. A jeni dénuar me burgim me vendim afvgésor jepérfundimtar hga nj€ aytoritet giygésor
shaiptar ose I huaj, pér njs céshije penale 1€ pazgiidhur me vendim alvgésor i€ formés

S8 preré? (Vendos X pérbti pérgjigies)

o [ o [A

- Nése po, speciﬁkoni & dhénat e méposhtme:

U

giyqésor
jopérfundimtar

|

_—

\

JTONE Lot f- |
: (emér, mbiemér, nénshkyin)



3. Akeni gené ndonjéhers né hefim ose yiykim nga ni€ auforitet | huaj, pér kryrerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbii Dérgjigies) : :

[ 1]

PO

JO

LA

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

| Qyteti, Shteti

Arsyet

Pariudhal/Data

Rezuitatal -

/

[

—

/

——

4. A keni gené ndonféherd | ndaluar apo arvestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerfen e

njé vepre senale? (Vendos X pérbr pérgjigies)

PO

JO

X

7

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi proceduss

Qyteti, Shiet

Arsyet

Perivdha/Data

Rezuliatet

/

—

P—

e

—

5. A dshié cakivar ndaj jush ﬂdomef?ere masé shirénguase g

pse jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

]

JO

A

Nése po, specifikoni té& dhenat e meposhtme

2 sigurisé personale, né fugl

TOMNE  JCOLS

Vg -

(emér, mbicmér, nénshkvim}
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Arresti ng shtépi
 Arresti ng bu

Shirimi i :péf'kéhshem' ne nj'é"ép'u"tai péikiai’rik

e giabson -

Ndalim d'he dé%yrfmi i :t'qéhd‘rﬁ'ni:t né' njé' vend té caktuar

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

ualisht né fugi

uieinlalufsln

.. E revokuar

ufclnlalale's

Gjykata Qyteti, shisti' | Vepra penale pér té Vendimi | Periudha, data
: cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lioji ‘ /‘__,

i

——

/

/

6. A &shi€ iéshuar ndonjéherd ndai personit tuai njé urdhér kériimi ndéricombétar lidhur

me kryerfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [

Jo E

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutlmi (nése éshté né fugi |
urdhérues apo jo)
/
-d-"'-_-_-t
J

7. A Sshif marrk ndonfBherd o8 ju snesh e d8bimit noa ni8 shiet i husi?

i,

(Me périashiim 1é rastii kur jeni débuar ekskluzivisht pér shikelien e rreguflave & emigracionit gé

kané 1é beiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor 18 njé shtelf 16 huaf) (Vendos

X pérbri pérgiiaies)

o [

Jo [A]

JE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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-/
T MM—_P TR any " .
/ Qyfteli dhe Arsyeja débimit Periudha e T& dpanat ¢ akiit & debimit
Shteti ku ken | débimit nga shietl | S
jetuar ' - " fhuaj S —

% .. Nése po, specifikoni t& dnénai e méposhime:

1 : I

-

2. A keni jetuar ndonjcheré jashté ferritorit t& Republilds s& Sheipérisé pdy mé shumé se 1
muaf? (Vendos X pérori pérgiigies)

o ] o [ L]

- Nase po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

Qyietidine . | Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit '
Shteti ku keni _
.. jetuar /
/ .

Duxe qe’né-i vetddijshem pér pasojat figjore né rast te deklarimeve t& pavérteta, € paplota apo té
pasakta, konfirmo] sekigsing e t& dhsnave t& pasqyruara ne keté Formuilar.

TONE [LOLA-

emér, mbiemér, enghierim}
e

Shénim: N& rast referimi 16 akieve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
Kopje té tyre kétjj Formulari. e

Nése pjesé 16 caktuara f€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten per pasqyrimin e € gjitha t& dhénave. :

ToNE Jeot A
L {(eméEr, mbiem&r, mémshﬁg;ﬁim)

/& ;




